АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ 0 6  0 3 . JLOoIS'
г. Завитинск

№ &-6

О признании утратившими силу
распоряжений администрации
Завитинского района

На основании постановления администрации Завитинского
муниципального округа от 05.06.2024 № 948 «О системе управления
муниципальными программами Завитинского муниципального округа»

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации
Завитинского района: от 19.05.2014 № 126; от 29.12.2018 № 365; от
14.04.2022 № 150.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации Завитинского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального
округа А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского
муниципального округа С.С. Линевич